Il superficiario dovrà inoltre stipulare e mantenere attiva una polizza per la responsabilità civile (RCT/RCO)

per tutti i danni causati a terzi, a prestatori d’opera e a beni di terzi anche per cause imputabili all’immobile

in diritto di superficie, per un massimale non inferiore ad euro 1.500.000 (un milione e cinquecentomila

euro).

Le polizze  di  cui  sopra  dovranno essere  indicizzate  e  il  superficiario  dovrà  fornirne  copia  al  Comune,

unitamente alle relative quietanze.

Il Superficiario è responsabile, giuridicamente ed economicamente, per la custodia e vigilanza dell’Immobile